様式第１号
事業（名義後援・共催）申請書

令和　　年　　月　　日
長浜市長　様
	団体名

	代表者
	[bookmark: _GoBack]

このことについて、下記のとおり事業を計画しておりますので、
（ 名義後援 ・ 共催 ）を承認いただきますようお願いします。

記
	１ 事　業　名

	２ 開催日時

	３ 会　　　場

	４ 内　容　等

	５ 目　的　等

	６ 賞状の交付
	□ あり　　□ なし

	７ 添付資料
	添付いただくものに✔をつけてください。
□ 要項･プログラム等
（未決定のときは、先に概要を提出し、決定後直ちにご提出ください。）
□ 賞状の交付に関する書類
□ その他事業内容がわかるもの（　　　　　　　　　　　　　）

	８ そ　の　他

	【連絡先】
	住　　所
	〒

	氏　　名

	電話番号